על המשתתף במכרז להיות בעל אישור לפי סעיף 2 לחוק עסקאות גופים ציבוריים, .3.2

התשל"ו - 1976. האישור יכול שיהא מופק באמצעות מאגר המידע של רשות המיסים.

לאישור זה תצורף הצהרת המשתתף המאמתת את פרטי האישור.

על המשתתף במכרז לציין מהו מעמדו המשפטי. .3.3

טופס הצהרה על מעמד משפטי מצורף בנספח מס' 6 למכרז.

במקרה של תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

תנאי סף:

טופס אישור על קיום ביטוחים, המצורף בנספח מס' 5 למכרז חתום ע"י •
המשתתף במכרז.

מסמך הצהרה על מעמד משפטי, המצורף בנספח מס' 6 למכרז. במקרה של •
תאגיד או שותפות יצורף אישור (דו"ח) מאת רשם החברות.

אישור לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשלו- 1976. תדפיס ממאגר המידע •
של רשות המיסים, בדבר עמידתו בתנאי חוק עסקאות גופים ציבוריים,

התשל"ו 1976, בצירוף הצהרתו המאמתת פרטי תדפיס זה.

מסמך הצעת המחיר לביצוע העבודה/ הספקת הטובין, חתום ע"י המשתתף •
במכרז, המצורף בנספח מס' 7 למכרז.

קבלה המאשרת את רכישת מסמכי המכרז. •
מסמכים נוספים, בהתאם לנדרש בפרק ג' - הקריטריונים לבחינת ההצעות.

השמות ושכ"ד במבנים הקיימים

השתתפות העירייה בהפעלת כל אחד מהבתים החמים תהא בהתאם לדו"ח ביצוע .12.2

הוצאות בפועל.

השתתפות העירייה תועבר כנגד דרישת תשלום, דו"ח ביצוע חתום על ידי רו"ח וכל .12.3

אסמכתא נוספת שתידרש ע"י העירייה, לא יאוחר מהמועדים הקבועים בחוק חוק

מוסר תשלומים לספקים התשע"ז – 2017.

תקציב הפעלת כל אחד מהבתים החמים ינוהל על ידי המפעיל בלבד. המפעיל יציג .12.4

לעירייה את הצעתו לתקציב לשנה הקלנדרית הבאה וזאת בתחילת הרבעון האחרון של

השנה הקודמת.

המפעיל יישא בכל ההוצאות השוטפות של כל אחד מהבתים החמים ויפרע את .12.5

הסתייגות על התחייבות אישית לשמירת סודיות בנוסח שיועבר להם על ידי המנהל.

חתימת העובדים והגורמים מטעם המפעיל המעורבים במתן השירותים כאמור מהווה

תנאי ליתן את השירותים באמצעותם.

ידוע למפעיל כי הפרת חובות הסודיות לעיל, מהווה עבירה פלילית לפי סעיפים 118-119 .19.8

לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בכל מקרה שהמפעיל יפר התחייבות זו לשמירה על סודיות, תהא לעירייה זכות תביעה .19.9

נפרדת ועצמאית נגדו בגין הפרת חובת הסודיות שלעיל.

מובהר כי אין באמור בסעיף זה כדי לגרוע מכל סעד או זכות המוקנית לעירייה על פי כל .19.10

דין.

20. פרסום ושיווק

המפעיל מתחייב שלא לערוך כל פרסום ו/או שילוט אלא באישור העירייה ובכפוף .20.1

המפעיל מצהיר כי לא שילם לעירייה כל סכום שהוא בגין דמי מפתח וכי כל תיקון ו/או .21.4

שינוי שיבוצעו במקרקעין הינם לצרכי המפעיל בלבד ו/או יבוצעו במסגרת אחזקה שוטפת

וכי עם פינוי המקרקעין לא יהיה זכאי המפעיל לתבוע ו/או לקבל סכום כלשהוא בגין

פינויו.

ידוע למפעיל כי רשות ההפעלה עפ"י הסכם זה אינה מוגנת עפ"י הוראות חוק הדייר (נוסח .21.5

משולב), תשל"ב – 1972 ו/או כל חוק אחר אשר יבוא במקומו או בתוספת לו.

ציוד אשר יירכש על ידי העירייה יהא בבעלות העירייה. .21.6

הפר המפעיל הוראות הסכם זה, רשאית העירייה, בנוסף לכל זכות או סעד אחרים .21.7

Dummy Text

נספח 6 א'

עסק בשליטת אישה

משתתף במכרז העונה על דרישות תקנה 22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987, לעניין

עסק בשליטת אישה, נדרש להגיש אישור רו"ח ותצהיר מאומת ע"י עו"ד לפיו העסק הוא בשליטת

אישה.

לשם הנוחות וההבהרה, ההגדרות לעניין זה כהגדרתן בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב –

:1992

אישור של רואה חשבון כי בעסק מסוים אישה מחזיקה בשליטה וכי לא
"אישור"

התקיים אף אחד מאלה:

אם מכהן בעסק נושא משרה שאינו אישה - הוא אינו קרוב של א.
המחזיקה בשליטה.

אם שליש מהדירקטורים אינם נשים - אין הם קרובים של המחזיקה ב.
בשליטה.

כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א - 1981. "אמצעי שליטה"

נושאת משרה בעסק אשר מחזיקה, לבד או יחד עם נשים אחרות, במישרין "מחזיקה בשליטה"

או בעקיפין, בלמעלה מ- 50% מכל סוג של אמצעי השליטה בעסק.

מנהל כללי, משנה למנהל כללי, סגן למנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, וכל "נושא משרה"

ממלא תפקיד כאמור בעסק אף אם תוארו שונה.

אני גב' ____________________ ת.ז _______________ מצהירה בזאת כי העסק .1
_____________________ (המשתתף במכרז) מזהה ח.פ/ע.מ ______________ נמצא

בשליטתי בהתאם להגדרות סעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22(ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987 .

אני מצהירה כי זהו שמי, זוהי חתימתי וכי האמור בתצהירי זה נכון. .2

חתימה תאריך ת.ז. שם מלא

אימות עורך הדין

אני, הח"מ, _______________עו"ד, מאשר בזאת כי ביום ___________ הופיעה בפני גב'

_______________, מספר זהות _______________, ולאחר שהזהרתיה כי עליה להצהיר את

תאריך:_______________

לכבוד

_____________ (שם המשתתף במכרז)

הנדון: אישור עסק בשליטת אישה

אנו משרד רו"ח __________________, רואי החשבון המבקר של חברתכם (המשתתף במכרז

_________________), מאשר כי המשתתף במכרז מס' _________לביצוע _______________

הינו עסק בשליטת אישה כהגדרתו בסעיף 2ב לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 ובהתאם לתקנה

22 (ה1) לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח – 1987.

בכבוד רב,

________________________

רואי חשבון